



Weekendowy rozkład jazdy

2014-10-17

W ten weekend wrażeń, co nie miara. Czekają nas między innymi: wielkie otwarcie Centrum Kongresowego i jubileuszowy 50. Festiwal Piosenki Studenckiej. Odbędzie się również szereg koncertów, spektakli i wystaw. Weekend czas start!

14 października rozpocznie się **Międzynarodowy Festiwal Pianistyczny Królewskiego Miasta Krakowa 2014**. Kraków to macecznik polskiej tradycji fortepianowej. Młoda generacja absolwentów krakowskiej Akademii Muzycznej, powołała Stowarzyszenie mające na celu tych tradycji wskrzeszenie, kultywowanie oraz nadanie im nowych barw. Forma festiwalu opiera się na prezentacji sław i mistrzów fortepianu oraz sekundujących im młodych, zdolnych pianistów, laureatów prestiżowych konkursów, stojących u progów wielkich karier. 17 października, w piątek, będzie finałowym dniem Festiwalu. Wstęp na wszystkie koncerty jest bezpłatny.

Zobacz [więcej](#)

Wielkie otwarcie **ICE Kraków Congress Centre** już **16 i 17 października**! Wydarzeniem inauguracyjnym działalności Centrum Kongresowego będzie koncert **Zbigniewa Preisnera pt.: Tu i teraz**. Występ pokaże możliwości techniczne i akustyczne, najlepszej w kraju sali koncertowej – Sali Audytoryjnej. Na **18 i 19 października** zaplanowano **Dni Otwarte**, w których mieszkańcy będą mogli zapoznać się z obiektem, oraz spotkania m.in. z projektantami inwestycji czy zaproszonymi gośćmi, uświetniającymi otwarcie.

Bilety i wejściówki na Dni Otwarte zostały w całości rozprzedane.

Zobacz [więcej](#)

16 października (czwartek) rozpocznie się jubileuszowy **50. Festiwal Piosenki Studenckiej**. Festiwal po raz pierwszy, choć już od dawna określany jako krakowski, otrzyma w nazwie oficjalny człon - Krakowski Festiwal Piosenki. Cieszy się on w środowisku artystów ogromną estymą. Mając za sobą półwiecze działalności, zdołał utrwalić miano kuźni młodych talentów, oraz miejsca, w którym twórczość autorska, niszowa bierze górę nad obecnie obowiązującymi trendami.

Szczególnie polecamy koncert **Tomasza Wachnowskiego „30-stka po krakowsku”**, który odbędzie się **17 października** (piątek) o godz. 19.00, w sali teatralnej Nowohuckiego Centrum Kultury. Występ uświetni wielu znakomitych gości m.in. Marcin Daniec. Finał imprezy przewidziany jest na dzień 18 października, a jej zakończenie odbędzie się w niedzielę (19 października). Na wspomniany występ Tomasza Wachnowskiego mamy trzy podwójne zaproszenia. Jeśli chcecie je zdobyć wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie: **Gdzie "wpadł tylko na godzinę" w jednej ze swych najbardziej zanych piosenek Tomasz Wachnowski?** Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **TOMASZ**, prosimy też o podanie imienia i nazwiska).

Zobacz [więcej](#)

W **piątek, 17 października**, na wernisaż, aż pięciu nowych wystaw zaprasza **Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK**. W gmachu muzeum będziemy mogli podziwiać twórczość między innymi: Juliana Opie, jednego z najważniejszych współczesnych twórców brytyjskich, czy Mikołaja Smoczyńskiego. Pokazane po raz pierwszy zostaną prace ze zbiorów Muzeum, autorstwa wielu twórców, w ekspozycji zatytułowanej „Instalacja czy obiekt”.



Jeśli chcecie odwiedzić Muzeum mamy dla was trzy podwójne zaproszenia, razem z albumem zbiorów MOCAK-u. Wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie: **W jakim mieście urodził Julian Opie?** Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem MOCAK, prosimy też o podanie imienia i nazwiska).

Zobacz [więcej](#)

Na deskach **Teatru Ludowego w piątek, 17 października**, odbędzie się **premiera** przedstawienia zatytułowanego „**Hotel Westminster**” w reżyserii Włodzimierza Nurkowskiego. Sztuka opowiada o perypetiach miłosnych dwojga przedstawicieli warstwy rządzącej. Recz dzieje się w hotelu, którego to oczywiście bohaterowie nie są jedynymi mieszkańcami... Jeśli chcecie pojawić się na premierze, mamy dla was dwa podwójne zaproszenia. Wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie: **Jaki tytuł nosi najbardziej znane dzieło autora „Hotelu Westminster”?** Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **LUDOWY**, prosimy też o podanie imienia i nazwiska).

Zobacz [więcej](#)

Teatr Groteska przygotował dla najmłodszych mieszkańców **w sobotę o godzinie 16.00, 18 października**, widowisko pt. „**Ku-ku-ryku słoneczniku**”. Spektakl lekki i przyjemny z chwytliwym dowcipem i piosenkami łatwo wpadającymi w ucho, na pewno zachwyci młodych widzów. Na chętnych czekają dwa podwójne zaproszenia. Wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie: **Kim jest główny bohater przedstawienia?** Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **GROTESKA**, prosimy też o podanie imienia i nazwiska).

Zobacz [więcej](#)

W **sobotę i niedzielę (18 i 19 października)** w swoje progi zaprasza nas **Loch Camelot**. 18 października o godzinie 18.00, recital zatytułowany „**Pieśni naszego wieku**” zaprezentuje **Lada Garpienko**. Tego samego dnia o godzinie 20.00 spektakl muzyczno – kabaretowy „**Chodu i Hop czyli opowieści z Pseudolandii**”. W **niedzielę** zaś, o godzinie 18.00, na deskach pojawi się **Sylwia Chudzińska & Camelot Folk Band**. W raz z zespołem wykona nowe interpretacje tradycyjnych piosenek szkockich, irlandzkich, walijskich i bretońskich. Jeżeli jesteście zainteresowani, którymś ze spektakli, przygotowaliśmy dla was po **trzy podwójne zaproszenia** na każde z nich! Wystarczy do nas napisać, podając tytuł wydarzenia, na które chcielibyście otrzymać bilety, na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **LOCH** , prosimy też o podanie imienia i nazwiska).

Zobacz [więcej](#)

Teatr Barakah zaprasza **w niedzielę, 19 października**, na spektakl „**Tajemnicza Kamila**”. To współczesna sztuka mówiąca o niewygodnych sprawach ostrym językiem. Przygotowaliśmy dla was jedno podwójne zaproszenie na wieczór z „Tajemniczą Kamilą”, wystarczy napisać na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **BARAKAH**, prosimy też o podanie imienia i nazwiska).

Zobacz [więcej](#)

Przypominamy, również, że **Nicholas Payton**, amerykański trębacz jazzowy, wystąpi jako gość specjalny **Opery Krakowskiej**, obchodzącej w tym roku 60-lecie istnienia. **Niedzielny** (19 października) koncert będzie jednym z elementów obchodzonego jubileuszu.



Magiczny
Kraków

Zobacz [więcej](#)

Warto też wspomnieć, że to będzie **ostatni weekend** wystawy w Nowohuckim Centrum Kultury prezentującej dzieła **Zdzisława Bekszińskiego**.

Gorąco polecamy wam przyszłotygodniowy przegląd filmowy **FELDKINO. I WOJNA FILMOWA**. Wydarzenie przygotowało **Kino Agrafka**, a rozpocznie się **21 października**. Będzie to cykl projekcji filmów o tematyce związanej z I Wojną Światową. Każdy seans poprzedzać będzie prelekcja umiejscawiająca dany film w kontekście historycznym, lokalnym i artystycznym. Mamy dla was po jednym podwójnym zaproszeniu na każdy film. Jeżeli chcecie je zdobyć, wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie: **Jakie wydarzenie bezpośrednio przyczyniło się do wybuchu Wielkiej Wojny?** Odpowiedzi przesyłajcie na: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **AGRAFKA**, prosimy też o podanie imienia i nazwiska, w treści prosimy podać tytuł filmu, na który chcecie zdobyć bilety).
Zobacz [więcej](#)